
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ  

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА», 

НА КОТОРОЙ МОЖЕТ БЫТЬ СОЗДАНА НАРОДНАЯ ДРУЖИНА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

23 апреля 2015 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ                    

«Об участии граждан в охране общественного порядка», на основании                           

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»                           

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Установить границы территории муниципального образования «Город 

Вологда», на которой может быть создана народная дружина, в соответствии                   

с границами муниципального образования «Город Вологда», установленными 

законом Вологодской области от 06 декабря 2004 года № 1103-ОЗ                               

«Об установлении границ муниципального образования «Город Вологда»                       

и наделении его статусом городского округа» (с последующими изменениями). 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

23 апреля 2015 года 

№ 313 


